
 
 

 
  ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови обласної державної адміністрації 

 
 
від 

 
20.04. 

 
20 

 
21 

 
р. 

        
        м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
273 

 
 
 
 
 
Про систему інформування  
обласної державної адміністрації 
 

Керуючись статтями 6, 13, 28 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», Указом Президента України від 14.07.2000 № 887/2000 «Про 
вдосконалення інформаційно-аналітичного забезпечення Президента України 
та органів державної влади» та з метою подальшого вдосконалення системи 
інформаційного забезпечення обласної державної адміністрації, 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 
 1. Голів районних державних адміністрацій та рекомендувати сільським, 
селищним,  міським головам забезпечити своєчасне подання до Департаменту 
інформаційної діяльності та комунікацій з громадськістю обласної державної 
адміністрації:  

1) щоденної експрес-інформації про найважливіші події суспільно-
політичного та соціально-економічного життя районів, підготовлену за 
методичними рекомендаціями, що викладені у додатку 1, до 14.30 згідно з 
встановленою формою 1; 

2) моніторингу місцевих засобів масової інформації щоп’ятниці до 12.00 
згідно з встановленою формою 2 та надання електронних макетів або фотокопій 
друкованих періодичних видань на наступний день після виходу в тираж; 

3) переліку прогнозованих подій суспільно-політичного й соціально-
економічного життя та плану найважливіших заходів районних державних 
адміністрацій, міських, селищних та сільських рад на наступний тиждень 
щоп’ятниці до 12.00 згідно з встановленою формою 3; 

4) інформації про осередки політичних партій, що діють на території, 
згідно з встановленою формою 4 щороку до 10 січня; 

5) аналітичної довідки про діяльність регіональних осередків політичних 
партій згідно з встановленою формою 5 щокварталу до 5 числа наступного 
місяця; 

 



 2
6) інформації про осередки громадських організацій, що діють на 

території, згідно з встановленою формою 6 щопівроку до 5 січна та 5 липня; 
7) інформаційної довідки про активність громадських організацій на 

відповідній території щокварталу до 5 числа наступного місяця. 
8) у телефонному режимі та електронному вигляді подавати невідкладно 

інформацію про резонансні та надзвичайні події на відповідній території. 
 

 2.  Керівникам структурних підрозділів обласної державної адміністрації 
забезпечити подання до Департаменту інформаційної діяльності та комунікацій 
з громадськістю обласної державної адміністрації: 
 1) щоденної експрес-інформації про важливі заходи у відповідних галузях 
не пізніше 14.00. Інформацію про заходи за участю керівництва 
облдержадміністрації надавати невідкладно, одразу після закінчення заходу; 

2)  інформації про проблемні питання відповідної галузі, що потребують 
реагування на рівні керівництва держави та центральних органів виконавчої 
влади та про вирішені проблемні питання, що мали місце у попередньому 
звітному періоді, до 25 числа щомісяця згідно з формами 7 та 8. Інформація 
підлягає попередньому погодженню з заступниками голови 
облдержадміністрації, відповідно до розподілу обов’язків; 

3) інформації про відповідального за інформування працівника та 
працівника, який виконує його обов’язки на час відсутності. 
  
 3. Департаменту інформаційної діяльності та комунікацій з 
громадськістю обласної державної адміністрації забезпечити: 
 1) отримання, узагальнення інформації та оперативне інформування 
Офісу Президента України та Кабінету Міністрів України; 
 2) надання інформації про хід виконання цього розпорядження голові 
обласної державної адміністрації – щороку до 25 січня. 
 
 4.  Визнати таким, що втратило чинність, розпорядження голови обласної 
державної адміністрації від 11.03.2013 № 105 «Про систему інформування 
голови Запорізької обласної державної адміністрації». 
  

5.  Контроль за виконанням цього розпорядження залишити за мною. 
 
 
Голова          Олександр СТАРУХ 
 
 
 
 


